Abbas Montis Burgi, ixx libras. G 
Ecclesia de Golevilla. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit duas garbas per 

totum, excepto feodo de Riveriis, ubi capella domini de Riveriis. percipit. Rector 
percipit tertiam per totam parrochiam, cum altalagio et elemosinis et manerio 
juxta cimiterium. Et valet xxx libras. Abbas Montis Burgi, xxvut libras. 

Ecclesia de Crovilla. Patronus, Petrus Boudet, miles. Rector percipit omnia et # 

elemosinas valentes xxut bussellos frumenti, vi capones, x panes, vI.xx ova: Et valet 
xLv libras. 

Ecclesia de Bona Villa. Patronus, Guillelmus de Ussie, tertie garbe et alta- 

lagii. Aliam tertiam percipit Robertus de Sancto Germano, et aliam tertiam per- 

cipit capitulum Constantiense. Rector percipit illam tertiam de qua patronus est J 
dictus Guillelmus, miles, cum elemosinis et altalagio. Et valet x1 libras. Capitulum 

Constantiense xx libras. 

Ecclesia de Runevilla. Patronus, abbas Blanche Lande. Rector percipit omnia, 
et circiter v acras® terre elemosine. Et valet xxvu libras. 

Ecclesia de Magnevilla. Patronus, prior de Bello Monte in Augia; percipit duas-k 
garbas. Rector, tertiam, cum altalagio et elemosinis, que valent circiter xx bus- 
sellos frumenti, et 1 quarteria frumenti pro capella manerii de Magnevilla. Et 

' Apogrr. Gerv. et Mesn. x111.xx libras. 
* In Algia, Lexov. diac. 

* Liber Albus : In parrochia de Sancto Cosma sunt 
due capella, prima a longo tempore fundata in terri- 
torio de Adevill 
est patronus. 

* Cod. hic et infra Orglandr. adjecta compendii nota. 

a, cujus rex Francie seu dux Normannie 

* Rauville-la-Place , Sainte-Colombe , Golleville , Cros- 

ville, la Bonneville, Régneville, Magneville, Négreville, 
Yvetot, Morville, Colomby, Biniville, Hauteville prés 
Orglandes, Urville prés Orglandes, Orglandes, Gour- 

besville, Amfreville, Cauquigny (c™ d’Amfreville) , Pi- 

cauville, Etienville. 

* Apogrr. Gerv. et Mesn. et quatuor acras. 
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a valet tx libras. Abbas de Sancta Katerina Rothomagi', tx libras. Prior de Bello 
Monte, xxxvi libras. — Capella Sancti Paterni in dicta parrochia. Patronus, Guil- 

lelmus de Riveriis, miles. Et valet x libras. 

Ecclesia de Esnerguevilla. Patronus, abbas de Longis; percipit omnes garbas. 
Rector, altalagium totum, et circiter 111 libras. Et valet xx libras. Abbas de Longis, 

B LX libras. 

Ecclesia de Yvetot. Patronus episcopus Constantiensis altalagii, quod percipit 
vicarius. Canonicus percipit duas garbas pro prabenda sua. Abbas Sancti Laudi 
percipit decimam dictarum garbarum. Archidiaconus percipit tertiam garbam, 
cum elemosinis. Et valet xi libras. Abbatissa de Cadomo xix libras. 

c Ecclesia de Morevilla. Patronus, abbas Sancti Salvatoris, pro portione Nicholai 
de Morevilla, rectoris ejusdem, qui percipit medietatem garbarum, cum altalagio. 
Fratres Domus Dei Constantiensis percipiunt aliam medietatem garbarum. Et valet 
iu libras. Item pro vicario Domus Dei Constantiensis, xv libras. 

Ecclesia de Columbeio. Patronus, abbas Montis Burgi, pro medietate, et percipit 

duas garbas in portione sua. Rector illius portionis percipit tertiam, cum altalagio. 
Guillelmus de Riveriis, patronus pro alia medietate. Rector illius percipit omnia. 
Et valet mm.xx libras pro Johanne; item pro Nicholao, xxv libras. Abbas Montis 
Burgi, xi libras. 

Ecclesia de Bernevilla. Patronus, Rogerus de Karentot, tertiz garbe, cum alta- 
E lagio, que omnia percipit rector cum altalagio et elemosinis, que valent circiter 

x solidos,  bussellos frumenti, v1 panes cenomanenses”, vi gallinas, xL ova et 

dimidiam acram in dominico cum manerio. Capitulum Cécotentintine percipit duas 

garbas. Et valet xx libras. 

Ecclesia’ de Hautevilla. Patronus, Domus Dei de Sancto Laudo; percipit medie- 
F tatem garbarum. Rector, aliam medietatem, cum altalagio. Et valet xxx libras. 

Domus Dei de Sancto Laudo, xx libras. 
Ecclesia de Urvilla Haimevez. Patroni, Ricardus de Sancto Germano et Johannes 

de Orglandris, milites, et percipiunt in vavasoriis tertiam garbam, rector duas; in 
dominicis percipiunt dies. rector tertiam; in feodo au Vezié percipiunt omnes, 

G rector nichil, prater altalagium; et percipit integre cum elemosinis, scilicet xt vir- 
gatas terre, vi quarteria frumenti et 1 bussellum, v solidos, x panes, x gallinas, 
cum manerio. Et valet xiv libras. 

Ecclesia de Orglandris. Patronus, Ricardus* de Sancto Germano pro medie- 
tate. Rector illius percipit omnes garbas, cum medietate altalagii et elemosinarum, 

H que valent circiter x11 bussellos frumenti, et manerio. Alterius medietatis patro- 

nus, Ricardus de Orglandris, et percipit duas garbas ipsius medietatis. Rector, 
tertiam, cum medietate altalagii et medietate elemosinarum, que valent circiter 

xt bussellos frumenti, v solidos, v gallinas, xx ova. Et valet txxim libras. Item 
pro alia parte, xxx1 libras. 

J Ecclesia de Goisbervilla. Patroni, abbates Montis Burgi et Sancti Petri Carno- 

tensis “. Rector portionis abbatis Carnotensis percipit omnia. Abbas Montis Burgi 
percipit in portione sua, videlicet in feodo Rogeri de Magnevilla, duas garbas. 
Rector illius tertiam, et percipit rector altalagium totum in portione sui patroni. 
Et valet c libras. Item pro vicario, xx libras. 

k Ecclesia de Auffrenvilla. Patronus, episcopus Constantiensis. Rector percipit 

omnia, et habet manerium in elemosina. Et valet c libras. Capella ibidem xx libras. 
Ecclesia de Cauquigneio. Patronus, Johannes de Tillie, miles. Rector percipit 

omnia, et habet elemosinas, circiter 11 acras et manerium intus, et x bussellos 
fementh. 11 solidos, 111 capones, 111 panes, xx ova. Et valet xxx libras. 

i Ecclesia de Piquelvilla. Patronus, Boichart de Marlie®. Et sunt ibi duo rec- 

I ~ 

' Cod. Const. et apogr. Mesn. Abbatissa de Kat. Roth. “ Cod. Const. Carnotone. adjecta compendii nota. 
Apogr. Gerv. De Kat. Rotb. * Omnes codd. Maclie. Anno 1248 , Ludovicus rex fideli 

> Td est valoris unius denarit cenomanensis. suo Buchardo de Mailly villam que dicitur Piquadi Villa 

' Vox Ricardus, que in cod. Const. deest, ex conjec- in feodum ligium dedit. (Félibien, Hist. de Paris, pr. 1, 
tura in apographis Gerv. et Mesn. adjecta fuisse videtar. 85.) 
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tores, qui percipiunt per medietatem garbas. In eadem parrochia percipit prior 
de Fraxino circiter xv libras, et prior de Bohon totidem. Et valet pro G. cx libras. 
Prior de Fraxino, x libras. 

Ecclesia de Erthivilla. Patroni per medietatem episcopus Constantiensis et 

Ph. de Commens. Et sunt ibi duo rectores, qui percipiunt omnia, quilibet i in por- 

tione sui patroni. Et valet pro Henrico xiv libras. 

DECANATUS DE PODIIS. 

Ecclesia de Bruis'. Patronus, abbas Sancti Salvatoris; percipit duas garbas per 
totum. Rector, tertiam, cum elemosinis et altalagio, et nundinas Sancti Dyonisii, 
et usum? in foresta de Bruis calfagii et pasturagii. Et valet xi libras. Prior de Lute- 
meria® Li libras. ‘ 

Ecclesia de Tolevast. Patronus, abbas Cesaris Burgi. Rector percipit omnia, et 

valet xtvi libras. 
Ecclesia de Martinvast. Patronus, dictus abbas. Rector percipit omnia. Et valet 

tv libras. 
Ecclesia de Syeevilla. Patronus, dictus abbas. Persona percipit duas garbas. 

Vicarius, tertiam, cum altalagio et elemosinis*, v acras. Et valet xx libras. 
Ecclesia Sancti Martini le Guerart. Datsdnes. abbas Sancti Salvatoris. Rector 

percipit omnia, et habet elemosinas, circiter vi acras, et manerium. Et valet 
xxu1 libras. 

Ecclesia de Guerouvilla. Patronus, abbas Sancti Salvatoris, de duabus garbis. 
De tertia garba, altalagio et novalibus, patronus episcopus Canstentionsie. Vica- 
rius percipit omnia. Dictus abbas percipit predictas duas garbas. Et valet pro 
persona xxx libras. Item pro vicario, xxx libras. Abbas Sancti Salvatoris, u1x libras. 

Ecclesia de Couvilla. Patronus, abbas Sancti Salvatoris; percipit duas garbas. 
Rector, tertiam, cum altalagio. Et valet xxx libras. Abbas Sancti Salvatoris, xt libras. 

Ecclesia de Virandevilla. Patronus, abbas Sancti Salvatoris; percipit duas gar- 
bas. Rector, tertiam, et habet manerium in elemosina. Et valet xt libras. Prior 
ibidem, cum redditibus de Torclevilla, txvi libras. 

Ecclesia Sancti Christofori. Patronus, abbas Sancti Salvatoris. Rector percipit 
tertiam garbam per totam parrochiam. Abbatissa de Cadomo, duas partes, cum 
duabus portionibus lini et canabi. Et valet pro vicario xv libras. Abbatissa de 
Cadomo, cum redditibus, xivi libras?. 

Ecclesia de Sotevilla. Patronus, Guillelmus de Tolevast, ratione uxoris sue. 
Rector percipit omnia, excepto feodo abbatis Montis Burgi, ubi idem abbas per- 

cipit duas garbas, rector tertiam, et feodo abbatis Cerasiensis, ubi idem abbas 

percipit duas garbas, rector tertiam. Et habet rector manerium in elemosina, 
quia debet facere servitium custorie®. Et valet Lx libras. Abbas Casaris Burgi, 
vi libras et x solidos. 

Ecclesia de Beneenvilla. Patronus, abbas Montis Burgi; percipit duas garbas. 
Rector, tertiam, cum altalagio, et habet manerium in ps Et valet tv 
libras’. 

Ad prioratum de Estoubelon pertinent nundinz de Estoubelon, et circiter x acre 
terre, et circiter xx acre boschi et xx quarteria frumenti et v quarteria avene® 

annui redditus apud Herguetot; item juxta nemus suum 1 quarterium frumenti, 

' Brix, Tollevast, Martinvast, Sideville , Saint-Mar- * Vox Lutemeria in cod. Const. omissa. 

tin-le-Gréard, Grosville, Couville , Virandeville, Saint- * Suppl. que continent. 
Christophe-du-Foc, Sotteville, Benoitville, Etoublon-a- * Apogrr. Gerv. et Mesn. tvut libras. 

Sotteville , Helleville, les Pieux , Tréauville , Flamanville * Omnes codd. in elemosina quam debent debere 

(olim Dielette, quod nomen retinuit portus quidam ad Fla- 
manvillam spectans), le Rosel, Surtainville, Saint-Ger- 
main-le-Gaillard, Pierreville, le Vrétot, les Perques, 
Bricquebec , Quettetot , Rauville-la-Bigot , Breuville , Bric- 
quebosc, Saint-Martin-le-Hébert, Sottevast.... ., Bric- 
quebec. . .., Saint-Martin-Alips prés de Saussemesnil, 
Sainte- Coole. de-Virandeville, la Lutumiere-a-Brix. 

* Cod. Const. usibus. 

servicium custorie. Locum restitaimus ex polyptycho se- 
culi x1v, in quo hee notata sunt: manerium continens 

Sex virgatas terre vel eo circa, et debet facere propter 

hoe custoriam. 
” Apogr. Mesn. ixv libras. Numerus deest in apogr. 

Gerv. In Libro Albo ecclesia de Benedicta Villa taxata 

est ad tvu libras. 

* Vox avene cod. Const. abest. 
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AI quarterium avene; apud Podia m1 bussellos framenti; apud Torquetelvillam, 
1 quarterium frumenti; apud Neenvillam, 1 quarterium frumenti. Et valet xx libras. 

Ecclesia de Herlevilla. Patronus, prior de Heauvilla, et percipit duas partes gar- 

barum, lini et canabi. Rector, tertiam, cum altalagio et elemosinis. Et valet xxi 
libras. Prior de Heauvilla, exemptus, xxi libras. 

s Ecclesia de Podiis. Patroni, abbates Sancti Salvatoris et Cesaris Burgi. Rector 

medietatis abbatis Cesaris Burgi percipit omnia. Abbas Sancti Salvatoris percipit in 
medietate sua omnes garbas. Rector, altalagium. Et valet pro Galtero 111.xx libras. 
Item, pro vicario, xx libras. Abbas Sancti Salvatoris, Lx libras. 

Ecclesia de Treauvilla'. Patronus, abbas Sancti Salvatoris, et percipit omnes 

c garbas. Rector, altalagium tantum. Et valet mu.xx libras. Abbas Cesaris Burgi, x11 
libras. 

Ecclesia de Direte. Patronus, abbas Sancti Salvatoris; percipit duas garbas. 
Rector, tertiam, cum altalagio, et habet 1 virgatas elemosinz. Et valet xx1 libras. 
Abbas Sancti Salvatoris, c libras. 

p___ Ecclesia de Rosel. Patroni, capitulum Constantiense et abbas Cesaris Burgi alter- 
nis vicibus’. Et percipit capitulum Constantiense tertiam garbam per totam par- 
rochiam, excepto feodo aus Mauveesins’, in quo abbas Blanche Lande percipit 

duas garbas. Abbas Czsaris Burgi percipit tertiam garbam similiter, excepto dicto 
feodo. Rector, tertiam per totum cum altalagio. Et valet pro vicario xv libras. 

gE Abbas Cesaris Burgi, vu libras. Abbas de Blanca Landa, xv libras. 
Ecclesia de Surtainvilla. Patronus, prior de Bello Monte in Augia, et percipit 

duas garbas. Rector tertiam, cum altalagio ct cum 1 solidis turonensium in capella 
Sancta Regonofe. [Valet] xx libras. 

Ecclesia Sancti Germani le Gaillart. Patronus, abbas Blanche Lande; percipit 

F omnes garbas. Vicarius, altalagium, cum elemosinis. Et valet xxx libras. Abbas de 
Blanca Landa, 1it.xx.x libras. 

Ecclesia de Petri Villa. Patronus, prior de Brietonne; percipit duas garbas in pre- 
benda sua Constantiensi. Vicarius, tertiam, cum altalagio, et habet manerium in ele- 
mosina. Et valet pro persona Lxx1 libras. Abbas de Troalno, tim libras, x11 solidos. 

c Ecclesia de Ouvritot. Patronus, prior de Bello Monte; percipit duas garbas. 
Rector, tertiam, cum altalagio. Et valet xxxvi libras. Prior de Bello Monte, xxxim 

libras. 
Ecclesia de Perticis. Patronus, Robertus Bertrandi. Rector percipit omnia, et 

reddit inde priori de Bello Monte im libras. Et valet xv libras. Prior de Bello 
aH Monte ut libras. 

Ecclesia de Briquebec. Patronus, Robertus Bertran. Prior de Bello Monte per- 

cipit duas garbas. Rector, tertiam, cum altalagio, et valet Lx libras. Prior de Bello 

Monte, xivi libras. 
Ecclesia de Quetetot. Patronus, Robertus de Lenguetot. Rector percipit omnia, 

et habet clausum elemosine. Et valet Lx libras. 
Ecclesia de Radulfi Villa. Patronus, abbas Cerasiensis; percipit duas garbas in 

exartis. Rector, tertiam, et per parrochiam duas, cum altalagio et elemosinis, que 
valent circiter m1 bussellos frumenti, 1 panem, m1 gallinas. Et habet quandam 
peciam terre, continentem circiter dimidiam acram. Et valet m1.xx libras. 

k Ecclesia de Berrovilla. Patronus, Robertus le Sor, et rector percipit omnia, ex- 

ceptis quinque solidis turonensium, quos percipit abbas Cerasiensis ratione nova- 

lium. Et valet txv libras *. 
Ecclesia de Briquebosc. Patronus, abbas Sancti Salvatoris; percipit duas garbas. 

Rector, tertiam, cum altalagio. Et valet xxxv libras. Abbas Sancti Salvatoris, 
u x libras. 

Ecclesia Sancti Martini le Hebert. Patronus, Guillelmus de Sancto Martino, 

— 

* Cod. Const. Reauvilla. Lacuna in apogr. Gerv. — In chartis monasteri Blanche 

* Cod. Const. et apogr. Mesn. alterius videlicet. Apogr. Lande non semel occurrit Robertus Malvesinus, de Rosel , 
Gerv. alternis vicibus. miles. 

* Cod. Const. Mameesins. Apogr. Mesn. Maincesvis. * Apogr. Mesn. xx libras. Lacuna in apogr. Gerv. 
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miles. Rector percipit omnia, et habet circiter xxx1 virgatas terre. Et valet xxx 
libras. 

Ecclesia de Sotevast. Patronus, abbas Exaquii; percipit duas garbas. Rector, ter- 

tiam, cum altalagio, et habet m acras elemosine. Et valet xxv1 libras. Abbas de 
Exaquio, xxvut libras. 

Capella de Manequervilla. Patronus, abbas Blanche Lande. Percipit capellanus 
c solidos in hominibus, et circiter x acras terre. 

Capella manerii domini de Briquebec. Patronus, idem dominus, et valet cir- 
citer xvI quarteria frumenti, xm gallinas, vi.xx ova, xIx denarios. Et valet xvi 
libras. : 

Capella Sancta Crucis habet in redditibus circiter xx quarteria frumenti in 
molendino de Stagno, et decimam anguillarum stagni, et usus suos in foresta. Et 

valet vu libras. 
Capella Sancti Martini aus Ys, de qua patronus est ([Robertus] Bertran, habet